
[Wpisz cytat z  
 

 
R.020.45.2021 

 
 

Zarządzenie 45/2021 
z dnia 5 sierpnia 2021 r.  

 

w sprawie powołania Zespołu przygotowującego raport samooceny  
dla kierunku studiów „architektura wnętrz”  

 
  
Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i  nauce 
(tekst jednolity: Dz. U. 2020, poz. 85 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
W związku z zapowiedzią oceny programowej na kierunku pn. „architektura wnętrz” powołuję do 
opracowania raportu samooceny  Zespół w składzie: 

1. dr Agnieszka Mroczek-Czetwertyńska, prorektor ds. dydaktycznych i studenckich, 
przewodnicząca Zespołu 

2. dr Małgorzata Babińska, prorektor ds. rozwoju 
3. dr hab. Beata Detyna, dyrektor Instytutu Przyrodniczo-Technicznego 
4. dr inż. arch. Piotr Kmiecik, z-ca dyrektora Instytutu Przyrodniczo-Technicznego  
5. dr Katarzyna Gemborys, członkini Kierunkowego Zespołu ds. Zapewnienia jakości Kształcenia 

dla kierunku architektura wnętrz 
6. mgr Rafał Pszczolarski, kanclerz 
7. mgr Dorota Biała, dyrektor Biblioteki i Wydawnictwa 
8. mgr Renata Komorowska, Dział Spraw Pracowniczych 
9. mgr Justyna Jaskólska, kierownik Działu Nauczania i Spraw Studenckich 
10. mgr Mirosława Nikodemska, Dział Praktyk Studenckich i Karier 
11. dr inż. arch. Justyna Kleszcz, interesariusz zewnętrzny 
12. Agnieszka Czuba-Kopera, studentka II roku architektury wnętrz, członkini Kierunkowego 

Zespołu ds. Zapewnienia jakości Kształcenia dla kierunku architektura wnętrz 
 

§ 2 
1. Ustalam termin opracowania raportu o którym mowa w § 1 Zarządzenia do dnia 8 września 

2021 roku. 
2. Określam, że Organem opiniującym raport samooceny jest Rektor Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu. 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

Rektor 

                  prof. dr hab. Robert Wiszniowski 

 

 

PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA   

im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 

 

REKTOR 
 
REKTOR 
 
58-300 Wałbrzych 
ul. Zamkowa 4 
tel. (074) 641 92 00 

 


